MK-5118-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 2 DOC $3.800 0% $7.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$360.040
$0
$68.408
$0

$428.448

SON: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BAP-622-12 PINTURA ACRILICA X 12 COLORES 22ML 12 BOX $5.350 0% $64.200

REOCM61 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 1 DOC $3.660 0% $3.660

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$360.040
$0
$68.408
$0

$428.448

SON: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL